
平成２７年１０月６日  
  ＰＴＡ役員 様  

栃木県立宇都宮清陵高等学校  
ＰＴＡ会長     神山 克一  
生活部部長     先﨑 弘美  
学 校 長     白相  寛  

 
平成２７年度 第２回ＰＴＡによる登校時の交通指導について（依頼）  

 
 錦秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  
 さて、本校では毎年学校とＰＴＡが連携をとり、生徒の登校時の交通指導を行っており

ます。  
 つきましては、第２回の指導を下記により実施したいと思いますので、ご多忙の折、誠

に恐縮に存じますが、よろしくご協力のほどお願いいたします。指導の後、生徒の登校等

についてのご意見・ご感想につきましては、指導箇所にいる職員に連絡・報告をよろしく

お願いいたします。  
記  

  
  １．日 時  平成２７年１０月２７日（火）生徒通学時間帯  

（７：５５～８：３５のうち３０分間）  
         ※現地集合・解散となります。  
 
  ２．場 所  本校生徒通学路 各箇所  
         後日、計画表と地図を参加できる方に配布させていただきます。  
          
  ３．その他  お手数ですが、出欠につきまして１０月１６日(金)までに、  
         宇都宮清陵高校生活部副部長 斎藤までご回答願います。  

           急遽ご都合がつかない場合は、お手数ですが事前に担当者にお電 

話でご連絡願います。 

                               （交通指導担当者：生徒部 斎藤・高山） 
                                栃木県立宇都宮清陵高等学校 

                                ０２８－６６７－６２５１ 
－－－－－－－－－－－－－切－－－り－－－と－－－り－－－－－－－－－－－－－  
PTA会長 神山 克一 様 
 
  第２回ＰＴＡ交通指導に  
            出  席  
                                   します    （どちらかに○印願います）  
            欠  席  
                                      ご芳名                   

                                           担当 斎藤



  
 
   
 


